
BAŞYAZI

Değerli Meslektaşlarım;

İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, ilk açıldığı 1947 yılından 
bugüne Çocuk Sağlığı ve hastalıkları konusunda hem hizmet açısından, hem de bilimsel alanda sayısız ürün 
ortaya koymuştur. Ülkemizde halen çok sayıda değerli uzman hekim yetiştiren saygın bir eğitim kurumu olmaya 
devam etmektedir. Eğitim kadromuzun bireysel çabası ile, 1985-1992 yılları arasında dizimi ve basımı yapılan 
Hastane Dergisi çeşitli sebeplerden dolayı 1993 yılından beri yayınlanamamaktadır. Hastane Eğitim Planlama 
Komisyonunun aldığı kararla; ulusal ve uluslararası çocuk sağlığı ve hastalıkları konusunda sürekli bir eğitim 
platformu yaratmak, bilimsel ve sosyal iletişimin sağlanmasına katkıda bulunmak ve hastanemiz birikimlerini 
paylaşmak amacıyla 2011 yılından itibaren derginin yeniden yayınlanmaya başlanmasına karar verilmiştir. 

Sizlere sunduğumuz Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi Dergisinin Nisan 2011 tarihli bu ilk sayısında 5 tanesi araş-
tırma makalesi, 2 tanesi olgu sunumu olmak üzere 7 çalışma bulunmaktadır. Bu yıl boyunca basılacak 3 sayıda, 
çoğu araştırma makalesi olmak üzere en az 25 çalışma sunmayı ve her yıl çalışma sayımızı arttırmayı hedefliyo-
ruz. Ulaşmaya çalıştığımız nokta, uluslararası bilimsel kuruluşlar tarafından indekslenen, bilime katkıda bulunan 
nitelikli bir dergi yaratmaktır. Bazı dizinlere kabul edilme ve yüksek atıf alma olasılığını gözeterek, özellikle 
İngilizce yazılmış araştırma makalelerinizi bekliyoruz. 

İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Dergisinin yeniden hayat 
bulması için yoğun çaba gösteren Doç.Dr.Ceyhun Dizdarer’e, derginin Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
tescillenmesi işlemlerini ve ilk sayının editörlüğünü üstlenen Doç.Dr.Gülden Diniz’e, derginin dizim ve basımın-
da görev alan Logos Yayıncılık adına Tania Sisa’ya ve derginin online işlemlerini yürüten Lookus Bilişim adına 
Metin Ateş’e, dergimize yaptıkları katkılardan dolayı Editörler Kurulu adına teşekkürlerimi sunuyorum. 

Esenlik dileklerimle.

Prof. Dr. Nurettin Ünal
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